АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2019 г. № 0701 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» «О проведении 15 августа 2019 года аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» от 15 июля 2019 г. № 0646 - па

В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ, статьей 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» «О проведении 15 августа 2019 года аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» от 15 июля 2019 г. № 0646 - па (далее – Постановление):
- в пункте 4 Постановления слова: «по лоту №1 -  28 руб.; по лоту №2 – 19 руб.; по лоту № 3 - 53 руб.» заменить словами: «по лоту №1 -  1689 руб.; по лоту №2 – 489 руб.; по лоту №3 – 53 руб.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин